关于邀请加入福建省海峡文化创意产业协会的函
                           ：

2011年11月，经福建省民政厅批准（闽民管〔2011〕234号），由省文化厅主管的福建省海峡文化创意产业协会正式成立。

五年来，我省文化创意产业迅速崛起，创意艺术、传统工艺创新、动漫游戏、创意广告、新媒体以及伴随出现的文化创意产业园区风生水起，呈现出勃勃生机。
五年来，协会坚持贯彻党在新时期的一系列文化工作的方针政策，积极推动我省社会主义文化产业的大发展大繁荣，有力促进了闽台文化创意产业交流和合作。今后，协会将在以下几个方面竭诚为会员服务：
一、组织本会的文化智库专家开展行业调查研究，为主管部门提供决策依据，为会员单位提供专业咨询；
二、组织本会的文化智库专家每年为会员单位高管人员和专业技术人员评定职称；

三、组织本会的文化智库专家不定期举办论坛和培训班等会员单位管理人员提升整体素质；
四、通过协会官网和官方微信，及时提供行业最新信息，以及境内外先进理念、成功案例；

五、建立人才数据库，为会员单位的产、学、研提供交流和对接平台；
六、开展维权活动，保护会员单位知识产权；
七、配合政府重大活动，举办产品展评会；
八、组织会员定向外出考察，为同业和异业合作牵线搭桥，获得共赢；
九、帮助会员单位向主管部门申报重大项目，反映发展中的新情况新问题。
我们期待您的参与，共同与我省文化创意产业繁荣成长贡献力量。
现将会员申请表附上，请填写完整后将申请表快递至福州市鼓楼区梅峰路118号二楼福建省海峡文化创意产业协会。
联系人：陈晶      联系电话：0591-38171782

福建省海峡文化创意产业协会
2017年2月20日